
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

11.11.2015 № 25 

 
О внесении изменений в решение Совета 

народных депутатов от 28.01.2014 № 4 

 "Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе муниципального 

образования город Суздаль" 

          

          В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ «Об 

особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной 

системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании 

утратившей силу статьи 3 Федерального Закона «О приостановлении действия 

отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», проектом 

Закона Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской 

области «О бюджетном процессе во Владимирской области» Совет народных 

депутатов муниципального образования город Суздаль р е ш и л: 

          1. Внести в решение Совета народных депутатов от 28.01.2014 № 4 «Об 

утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования 

город Суздаль» (в редакции от 28.04.2015 № 29) следующие изменения: 

          1.1 в части 1 статьи 8 слова «15 ноября» заменить словами «30 ноября». 

2. Данное решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и действует до 1 января 2016 года.  

 

 

 

Глава города Суздаля 

 

 И.Э. Кехтер 

 

 

 

 

 

 



 2 

Исполнил:  

Начальник финансового отдела                                                   Т.Н. Майорова 

 

Завизировано: 

И.о. начальника юридического отдела                                       А.С. Фролов 

 

Разослать:  

1. Администрации города Суздаля - 1 экз.; 

2. Прокуратуре - 1 экз.; 

3. Финансовому отделу администрации города –1экз.; 

4. Постоянной комиссии по бюджету, местным налогам, муниципальной 

собственности и экономике -1 экз.; 

5. Контрольно-счетной комиссии муниципального образования город 

Суздаль – 1 экз.; 

6. Средствам массовой информации - 1 экз. 

 

 

 

 

 


